
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO
P.1.00342960838

(PROVn{CrA Dr MESSTNA)

ORDINANZA SINDACALE N. 9 A d e r  ? 3 . s L  ^ 3

Oggetto:- Manifestazione del 25 agosto 2013 in Malo. Divieto di sosta nellapiazzetfa "Aria Mare"

I L  S I N D A C O

Considerato che per domenica 25 agosto 2013 è prevista una manifestazione nella C.da
Malo. denominata " sacra du paní cunzalu ", durante la quale si prevede una notevole
affluenza di pubblico;
Considerato, altresì, che in detto giorno (25.08.2013), per motivi anche d'ordine e sicurezza,
bisogna prevedere divieto di sosta veicolare sullapiazzetta"Aria Mare";
Visti il nuovo Codice della Strada, in ispecie gli artt. 7 , 38 e 43 e il relativo Regolamento di
esecuzione;
Visto il Reg.to comunaie su spazi ed aree pubbliche;
Vis to i l  D.Lgs.267 del  18.8. '07 e ss.  mm. i i . ;
Visto I'Ordinamento Amm.r'o Enti Locali in Sicilia visente:

O R D I N A

per i motivi di cui sopra, sulla piazzetta denominata"Aria Mare " della C.da Malo, il divieto
di sosta veicolare dalle ore l9:00 al le ore 24:00 di domenica 25 asosto 2013.

DISPONE

che, a norma degli artt. 38 e 43 del C.d.S. prevalgano sempre e comunque le segnalazioni
degli agenti preposti a regolare il traffico;
che I'area tecnica 1, destinataria di copia, provveda a segnalare il divieto;
che copia della presente venga trasmessa a:-

Corpo di Polizia Municipale;
Stazione Carabinieri di Naso;
Area lecnica l :

che alla presente Ordinanza venga data pubblicità mediante pubblicazione sul sito
istituzionale del Comune di Naso e con affissione all'Albo Pretorio, oltre alle convenzionali
forme.

Avverso di essa potrà essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di
Catania, entro giorni 60; inoltre, potranno proporsi ricorsi amministrativi previsti per legge.

a

a

f--w
tuffiJ


